



## ООО "АвтоСпецВолга"

ИНН 6314036785 КПП 631401001 ОГРН 1126317004000  
Россия, 443004 г. Самара ул. Грозненская, 63 тел./факс (846) 330-66-30

### КП на проведение ТО школьного автобуса 32053-70-ПАЗ на 2024 год

№	Наименование	Кол. оп.	Цена н/ч	Норма	н/ч	Всего	в т.ч. НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ТО - 1000	1	1 500,00	12,00	ПАЗ	18 000,00	0,00
Итого работ:			на сумму:			18 000,00	0,00
№	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена*	Всего	в т.ч. НДС	
1	2	3	4	5	6	7	
1	Shell Gadus S3 V220C2	2	кг	1250,00	2 500,00	0,00	
2	Масло моторное G-Energy Synthetic Long Life 10W-40 API SN/CF 4л	5	шт	2 690,00	13 450,00	0,00	
3	2101-1156010 Цитрон - Фильтр очистки топлива ВАЗ,ГАЗ,(с отст)(466,9.3.11	1	шт	220,00	220,00	0,00	
4	РК фильтра масляного	1	компл	290,00	290,00	0,00	
5	Фильтр воздушный 402 (элемент)	1	шт	790,00	790,00	0,00	
6	Фильтр масляный ГАЗ-53	1	шт	480,00	480,00	0,00	
7	Фильтр воздуха DIFA 9101	1	шт	3 740,00	3 740,00	0,00	
8	ТСП-15К 4л	3	шт	1 600,00	4 800,00	0,00	
9	ОЖ-45 (40) (10кг) Premium Sintec - Тосол ОЖ-40 10кг	1	шт	1 920,00	1 920,00	0,00	
Итого материалов:			на сумму:			28 190,00	0,00
Итого стоимость ТО 1000						46 190,00	0,00

№	Наименование	Кол. оп.	Цена н/ч	Норма	н/ч	Всего	в т.ч. НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ТО - 2	1	1 500,00	8,50	ПАЗ	12 750,00	0,00
Итого работ:			на сумму:			12 750,00	0,00
№	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена*	Всего	в т.ч. НДС	
1	2	3	4	5	6	7	
1	Shell Gadus S3 V220C2	2	кг	1250,00	2 500,00	0,00	
2	Масло моторное G-Energy Synthetic Long Life 10W-40 API SN/CF 4л	5	шт	2 690,00	13 450,00	0,00	
3	2101-1156010 Цитрон - Фильтр очистки топлива ВАЗ,ГАЗ,(с отст)(466,9.3.11	1	шт	220,00	220,00	0,00	
4	РК фильтра масляного	1	компл	290,00	290,00	0,00	
5	Фильтр воздушный 402 (элемент)	1	шт	790,00	790,00	0,00	
6	Фильтр масляный ГАЗ-53	1	шт	480,00	480,00	0,00	
7	Фильтр воздуха DIFA 9101	1	шт	3 740,00	3 740,00	0,00	
8	ОЖ-45 (40) (10кг) Premium Sintec - Тосол ОЖ-40 10кг	1	шт	1 920,00	1 920,00	0,00	
Итого материалов:			на сумму:			23 390,00	0,00
Итого стоимость ТО 2						36 140,00	0,00

№	Наименование	Кол. оп.	Цена н/ч	Норма	н/ч	Всего	в т.ч. НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ТО - 1	1	1 500,00	4,50	ПАЗ	6 750,00	0,00
Итого работ:			на сумму:			6 750,00	0,00
№	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена*	Всего	в т.ч. НДС	
1	2	3	4	5	6	7	
1	Shell Gadus S3 V220C2	2	кг	1250,00	2 500,00	0,00	
2	ОЖ-45 (40) (10кг) Premium Sintec - Тосол ОЖ-40 10кг	1	шт	1 920,00	1 920,00	0,00	
Итого материалов:			на сумму:			4 420,00	0,00
Итого стоимость ТО 1						11 170,00	0,00

\* Исполнитель вправе изменить цену на товар, если могут возникнуть обстоятельства (изменение курса валюты, инфляция, остановка производства и т.п.), по причине которых рыночная стоимость товара может измениться.

Директор ООО "АвтоСпецВолга"



Сергиенко Б.Б.